



UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SOSIO Città metropolitana di Palermo

Sede Legale: Prizzi - Corso Umberto I - Tel. 091 834 45 07 Fax 091 834 45 07 Codice Fiscale 97178810822

Al Sindaco Del Comune di Chiusa Sclafani protocollo@pec.comune.chiusasclafani.pa.it E, p.c.: All'Unione dei Comuni Valle del Sosio

All'Unione dei Comuni Valle del Sosio unione.valledelsosio@pec.it

Nucleo di Valutazione

DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2020

Il Nucleo di Valutazione dell' Unione dei Comuni Valle del Sosio, ai sensi dell'art. 14, co. 4,lett. c), del d.lgs. n. 150/2009 e successive Delibere CIVIT n. 4/2012 n. 5/2012 e n. 6/2012, ha preso in esame la Relazione sulla Performance 2020, approvata dal Comune di Chiusa Sclafani con deliberazione di giunta Comunale n.168 del 28/12/2021 inviata al NDV tramite Pec in data 30/12/2021 prot. 14709 del 30/12/2021, al fine della validazione della stessa.

Il Nucleo di Valutazione, ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno adottare, esaminando le relazioni fornite dai Dirigenti e tenendo conto del grado di conformità della Relazione al Piano della Performance adottato dal Comune di Chiusa Sclafani.

La relazione sulla Performance è stata analizzata secondo i seguenti ambiti:

- > Conformità al D.lgs. 150/2009 ed alle indicazioni contenute nelle delibere CIVIT in materia;
- > Veridicità, attendibilità, completezza dei dati e comprensibilità della Relazione.

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione **valida**, la *Relazione sulla Performance* ed invita il Comune di Chiusa Sclafani a pubblicare, ai sensi dell'articolo 10, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii., la *Relazione sulla Performance* approvata dalla Giunta Comunale e il presente atto di validazione sul proprio sito istituzionale nella sezione "Amministrazione Trasparente".

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE

F.to Dr. Fabio Quartararo





UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SOSIO Città metropolitana di Palermo

Sede Legale: Prizzi - Corso Umberto I - Tel. 091 834 45 07 Fax 091 834 45 07 Codice Fiscale 97178810822

VERBALE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE

L'anno duemilaventuno, addì Trentuno del mese di dicembre, alla ore 09.30, in modalità telematica Dr. Fabio Quartararo, nella qualità di componente unico del Nucleo di Valutazione e controllo di Gestione dell' Unione Valle del Sosio si è riunito con il Responsabile della Prevenzione Corruzione e Trasparenza Avv. Placido Leone, al fine di procedere alla valutazione della Performance individuale ed organizzativa dei dipendenti responsabili di P.O.

Il Nucleo di Valutazione

- ➤ Preso atto che necessita procedere alla valutazione della Performance individuale ed organizzativa dei dipendenti responsabili di P.O.;
- ➤ Preso atto del documento denominato "Relazione Performance 2020" nel quale sono riportati i Reports strutturati di autodiagnosi elaborate dai responsabili di Settore;
- ➤ Preso atto del verbale di deliberazione della Giunta Comunale del 29/05/2020 n.62 di approvazione del Piano degli obiettivi PDO 2020;
- ➤ Preso atto della Relazione Performance 2020 del 28/12/2021 n.168;

Il Nucleo di Valutazione

sulla scorta della documentazione acquisita e in virtù del colloquio in modalità telematica, ritiene opportuno concludere la valutazione di propria competenza, relativa alla Performance operativa 2020, trasmettendo a mezzo pec, le schede di valutazione delle P.O., che si allegano al presente verbale per costituirne parte integrante, sulla base dei criteri indicati nel Regolamento della Performance.

Il presente verbale viene chiuso alle ore 10.30 e rimesso all'amministrazione comunale tramite il Segretario Comunale per il seguito di competenza.

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE

F.to Dr. Fabio Quartararo

